ν.4270/2014, ν.4412/2016 (άρθρα 27, 39 και 86) και ν.4782/2021 με αντικείμενο 

της συμφωνίας-πλαίσιο την ... «...» (...) ..., και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής 

(χαμηλότερη τιμή), εκτιμώμενης αξίας ύψους τριακοσίων τριάντα έξι χιλιάδων 

ευρώ (336.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

3. Επειδή, στον ως άνω διαγωνισμό συμμετείχε η προσφεύγουσα, οι 

παρεμβαίνουσες και άλλες τρεις εταιρείες. Διά της υπ' αριθμ. πρωτ. … 

απόφασης της αναθέτουσας αρχής έγιναν αποδεκτά τα δικαιολογητικά 

συμμετοχής, οι τεχνικές προσφορές και οι οικονομικές προσφορές της